АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 61

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 20.11.2018 № 1122

На основании распоряжения Правительства Сахалинской области

от 29.08.2019 № 460-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения

Правительства Сахалинской области», администрация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 20.11.2018 № 1122 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки

опасных, тяжеловесных и или крупногабаритных грузов» внести изменения,

заменив в названии и по тексту постановления слова «Выдача специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения

транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловес-

ных и или крупногабаритных грузов» словами «Выдача специального разре-

шения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) круп-

ногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть марш-

рута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства про-

ходят по автомобильным дорогам местного значения городского округа и не

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин